
敦达霍布尔至苏勃勒德音额博勒者农村公路施工招标

中标候选人公示

敦达霍布尔至苏勃勒德音额博勒者农村公路施工招标，招标编号：

XMSZQ-2022-SG，于 2022年 8月 4日下午在呼和浩特市新城区兴安北路 158号内蒙

古招标采购协会 3楼第四开标室公开开标，经评标委员会认真、详细评审，招标人根据

评标委员会推荐的中标候选人以及本项目定标条件，拟确定：

DSSG标段：

推荐第 1中标候选人 内蒙古交工建设集团有限责任公司 投标报价 1,763,786元

项目经理（姓名） 张欧 建造师证书编号 蒙 215141530508

项目经理个人业绩 乌拉特中旗 2015年第二批农村牧区公路工程土建施工

项目总工（姓名） 胡伟

项目总工个人业绩 巴彦淖尔市临河区 2015年通村公路及街巷硬化工程土建施工第 9标段

填报的业绩

1、省道311线建设至查素沟口段（杭锦后旗境内）公路工程建设项目及团黄

线等四条县道公路工程建设项目

2、乌拉特后旗赛那线至乌宝力格至巴音温都尔通村公路路基、路面工程

3、磴口县2016年“十个全覆盖”街巷硬化公路工程建设项目土建施工TJ-5
标段

推荐第 2中标候选人 内蒙古伟业路桥建设有限公司 投标报价 1,795,899元

项目经理（姓名） 史伟 建造师证书编号 蒙 215131428629

项目经理个人业绩 阿日宝拉格至毛呼都嘎（X503）段公路

项目总工（姓名） 薄特立

项目总工个人业绩 阿日宝拉格至毛呼都嘎（X503）段公路

填报的业绩

1、阿日宝拉格至毛呼都嘎（X503）段公路

2、磴口县2016年“十个全覆盖”街巷硬化公路工程建设项目土建施工

3、莫旗前坤密尔提至马克勒公路工程

推荐第 3中标候选人 内蒙古瑞舟建设工程有限公司 投标报价 1,797,016元

项目经理（姓名） 李春明 建造师证书编号 蒙 215081012886

项目经理个人业绩
察哈尔右翼前旗 2018 年贫困村硬化工程、通村公路及养护、商砼园区道路

工程 SG-5标段

项目总工（姓名） 席志辉

项目总工个人业绩
察哈尔右翼前旗 2018 年贫困村硬化工程、通村公路及养护、商砼园区道路

工程 SG-5标段



填报的业绩

1、察哈尔右翼前旗2018年贫困村硬化工程、通村公路及养护、商砼园区道

路工程SG-5标段

2、四子王旗2016年（第五批）街巷硬化工程

3、西井子镇黑沙图村修水泥路（4米宽）工程

未通过评审的投标人名单及原因

序号
标段号

投标人
DSSG 未通过原因

1 内蒙古瑞锦建设有限公司 × 详细评审打分未进入前 3名

2 内蒙古通元建设工程有限公司 × 详细评审打分未进入前 3名

3 郑州新兴市政工程有限公司 × 详细评审打分未进入前 3名

4 中瀚天建建工集团有限公司 × 详细评审打分未进入前 3名

5 中纵建设集团有限公司 × 详细评审打分未进入前 3名

公示时间从 2022年 8月 5日至 2022年 8月 7日。根据《中华人民共和国招标投

标实施条例》第五十四条、《公路工程建设项目招标投标管理办法》第五十三条的有关

规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间提

出。投诉人投诉时根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第六十条、《公路工程建

设项目招标投标管理办法》第六十三条、第六十四条和国家发改委等七部委《工程建设

项目招标投标活动投诉处理办法》的规定提交投诉书。未按规定提出异议或者未提交已

提出异议的证明文件的投诉，不予受理。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人

或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投

诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

招标人监督机构：苏尼特左旗人民政府

地 址：锡林郭勒盟苏尼特左旗满都拉图镇

电 话：0479-2522665

邮 编：011300

招 标 人：苏尼特左旗交通运输局

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

联 系 人：薛先生/周先生

电 话：0479-2525237/15849804684

2022年 8月 5日


